АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.09.2010г.

                    № 447
О внесении изменений в Постановление Администарции рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009

В соответствии с Градостроительным кодексом  РФ, в целях подготовки проекта правил землепользования и застройки МО р.п. Колывань,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Постановление Администарции рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009 года  пунктом 5 (пять) следующего содержания:

«5. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая правда» или в  приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник».
2. В приложении 1 к  Постановлению Администарции рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009
 в таблице:

состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области пятую строку изложить в следующей редакции:

	Кудакова Д.А. - специалист 1 разряда по благоустройству
	Секретарь комиссии

3. Остальные положения Постановления Администарции рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области № 172 от 20.08.2009 действуют в прежней редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков